

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

408

ערב שבת קודש, פרשת שופטים, א' אלול ה'תשס"ב, (9.8.02) "שנת הקהל"



לפרסם לכל אנשי הדור

לפרסם לכל, את בקשת הרבי שליט"א מלך המשיח, לבדוק את המזוזות ואת התפילין שסגולתם: שמירה, הגנה והצלה ועד לזירוז הגאולה האמיתית והשלמה, תיכף ומיד ממש.

חדשות טובות

לוח שנה לכל מוקדי חב"ד

בשורה טובה לכל מוקדי חב"ד. לוח-שנה מהודר ויפהיפה, תשורה לידדים, הופק ע"י הרב פנחס ממן מנהל בית חב"ד במערב ראשון לציון. הלוח העשוי במקצועיות רבה ובליווי תמונות נדירות של הרבי שליט"א מלך המשיח, מלא וגדוש בענייני גאולה ומשיח. טל' להזמנות: 03-961-8582, 03-961-9770, 03-961-4183

קוראים כותבים

מי מכר למי?

בהמשך למאמרכם בגליון 406 אבקשכם לפרסם תגובה שנכתבה על ידי, נשלחה למערכת העיתונים ולא פורסמה.

כבר עברה שנה מהיום בו נרצח בנו היקר דורון ה"ד. עתה התפרצה לה סערה ציבורית בגילוי המזעזע על מכירת תחמושת (כדורים) ע"י חשודים המתגוררים באדורה.

ביום חמישי, בצהרי צום תשעה באב ראינו כתב קול ישראל תושב מאדורה ושאל אותו האם הינם מעלים על דעתם כי ייתכן שבהתקפה על אדורה השתמשו המחבלים בכדורים שספקו להם החשודים.

על דעתי עלתה השאלה הנוראה, אולי כדורי הרצח שנורו על בני דורון ה"ד, נורו מהרובים ששמעו פרס נתן לערבים? מה ההבדל? נ.ב. הקצינים והחיילים הקדושים שנהרגו בהתקלויות עם שוטרים פלסטיניים לבטח נורו מהרובים שמסר פרס. נ? אז מה ההבדל?

זאב זיסדרמן
אבא של דורון ה"ד

שבועות להגולה הגדולה
למען זמן הגאולה
להזמנת כרטיסים:
טל' 03-658-4633

2

כתיבה חז"מה טובה לשנה טובה ומתוקה

אנשי הדור, שזכינו שהקב"ה בחר ומינה בעל בחירה, שמצד עצמו הוא שלא בערך נעלה לאנשי הדור שיהיה ה"שופטיך" ו"יועצידך" ונביא הדור, שירה הוראות ויתן עצות בנוגע לעבודת כל בני ישראל וכל האנשים דדור זה, בכל ענייני תורה ומצוות, ובהנוגע להנהגת חיי היום יום הכללית, גם "בכל דרכיך (דעהו) ו"כל מעשיך (יהיו לשם שמים),

עד - הנבואה העיקרית
- הנבואה ש"לאלתר
לגאולה", ותיכף ומיד
ממש "הנה זה (משיח)
בא".

עכשיו הזמן

זו הסיבה מדוע עכשיו יותר מתמיד, יש לפרסם באופן מיוחד את הוראות הבטיחות-אישית, של נביא הדור, הרבי שליט"א מלך המשיח ועיקרם:

* בדיקת התפילין והמזוזות, באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים.

* רכישת אות בספר תורה הכללי, לכל אחד ואחד.

* הימצאות ספר החת"ת (חומש, תהילים תניא) וקופת צדקה בכל בית יהודי ובכל רכב וכן לימוד יומי של שלושת שיעורי החת"ת בו.

מנהג ישראל לנצל את ימי חודש אלול לבדיקת התפילין והמזוזות, כדי להרבות בזכויות לקראת השנה הבעל"ט. זו הזדמנות פז לפרסם בקרב המשפחה, שכנים, חברים וכל מי שאנו פוגשים, את בקשת הרבי שליט"א מלך המשיח לבדוק עכשיו את המזוזות ואת התפילין שסגולתם: שמירה, הגנה והצלה ועד לזירוז הגאולה האמיתית והשלמה, תיכף ומיד ממש.

מדיניות האבסורד של הממשלה, עכ"פ בכל הנוגע לבטחון הישוב היהודי בארץ ישראל, תופסת תאוצה. הפיגועים האחרונים חשפו מערכת מעוותת של קבלת החלטות מדיניות ובטחוניות מעוררת חלחלה, כאשר לאחר כל פיגוע, הממשלה מקשיחה את עמדתה - הבלגה ואי תגובה.

אין צורך להיות אסטרטג כדי להבין כי האוייב הפלסטיני, מפרש זאת רק במובן של חולשה מה שהופך להיות אצלו לזרז להגברת הטירור. ח"ו.

מדיניות הממשלה הולכת ונעשית מנוכרת יותר ויותר לציבורים רחבים, המוגיעים למסקנה, כי זו הפקירה בדעה צלולה את שלומו ובטחונו של היחיד והכלל כאן בארץ.

יותר ויותר מתחזקת המסקנה, כי בכל הקשור לאחריותה של הממשלה - אין עם מי לדבר!

היחיד והכלל אינם מהווים עבור ראשי הציבור, אלא כלים במשחק הפוליטי.

יש עם מי לדבר

אבל ישנה גם מנהיגות אחרת. מנהיגות שכל כולה למען שלומו ובטחונו של היחיד וגם של הכלל, בעם ישראל.

בדיוק לפני אחד עשרה שנה, בשבת פרשת שופטים שנת תנש"א, הבהיר הרבי שליט"א מלך המשיח את עניינו של נביא הדור ואמר: "צריכים לפרסם לכל

אשים מדבר אגם מים



באיזור מצפה רמון, הוצף לפתע מכתש המחצבה במי תהום שייצרו אגם גדול, המושך אליו בעלי חיים ולהבדיל מטיילים רבים. המחשה טובה לנבואת ישעיהו: "אשים מדבר לאגם מים וארץ ציה למוצאי מים".



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

אתם עדי נאום ה'

כרגיל? - ה'ה לו לכתוב זאת בכל שורה ושורה (במקום מספרי הסחורות כו')!
והביאור בזה - דאדרבה, זהו החידוש שבסיפור:

ודאי הדבר שכל אחד מבני ישראל (שבחוקת כשרות הם) ביכלתו להרגיש ש"אין עוד מלבדו", ע"י שיתבונן היטב איך ש"כל הנמצאים כו', לא נמצאו אלא מאמתת המצאו" ... אמנם להכרה זו יכול הוא להגיע בשעה שהוא מתבונן כו', בזמן התפלה והלימוד, בהיותו מובדל מעניני העולם; אך בהיותו עסוק בעניני מסחר כו', ש"ע"פ טבע העולם הם מעלימים ומסתירים על מציאותו ית', קשה לו להרגיש אז את הענין ד"אין עוד מלבדו".

וראו כל בשר יחדיו

וזו ההדגשה בסיפור הנ"ל, שגם כשע"פ הציווי היה עליו להתעסק בפרנסתו, במצב שכתב כל פרטי חשבונותיו בדיוק כו', היינו שעיסוקו אז לא היה בעניני התבוננות בגדלות הא-ל כו', אלא בעניני מסחר, אך בהיותו חודר בההכרה ד"אין עוד מלבדו", הרי גם תוך עשיית חשבון זה באה ההכרה לגילוי גמור במסקנת החשבון, שה"סך-הכל" והתכלית של כל מסחרו ועניניו הוא - "אין עוד מלבדו".

וע"י עבודה זו, לגלות בכל העולם כולו שיש מנהיג לבירה זו, עד להכרה ש"אין עוד מלבדו" - זוכים למעמד ומצב שלא יהיה צורך בענין של "עדות" האמורה, כי יקויים היעוד" (ישעיהו מ, ה) ד"ונגלה כבוד ה' וראו כל בשר יחדיו כי פי ה' דבר", בגאולה האמיתית והשלימה על ידי משיח צדקנו, ובמהרה בימינו ממש. (משיחת י"ט אדר ושבת פרשת ויקהל פקודי תשמ"ה)

של האדם - צריך לגלות שהכל נמצא רק "מאמתת המצאו" (רמב"ם תחילת הלכות יסודי התורה), ולכן באמת אין שום מציאות (אמיתית) זולתו יתברך, "אין עוד מלבדו" (ואתחנן ד, לה).

בסה"כ: אין עוד מלבדו

וכידוע הסיפור מאחד מגדולי חסידי אדמו"ר הזקן (ר' בנימין קלעצקער), בעל עסקים במסחר עצים, שפעם כשהתעמק בעשיית חשבון עסקה גדולה, הנה בהגיעו לכתבת ה"סך-הכל", הכריז את הסה"כ בכותבו: "אין עוד מלבדו"...



מובן וגם פשוט, אשר חסיד הנ"ל כתב כן מפני שככה הרגיש באמת, שזהו הסה"כ של העסק שעשה בפועל ממש, והיינו, - שהענין ד"אין עוד מלבדו" היה חודר בכל מציאותו ועניניו, ולכן בשעה שהגיע לה"סך הכל" בעניני מסחרו, כתב האמת (לאמיתו) "אין עוד מלבדו".

אך לכאורה תמוה: היות וענין ה"אין עוד מלבדו" היה חקוק תמיד על לבו מדוע כתב זאת רק בשורה האחרונה של החשבון, ואילו בשורות הקודמות רשם פרטי המספרים והסחורות כו'?

כחלק מהציווי לקיים משפט צדק כנזכר בפרשתנו (טו, יח) "ושפטו את העם משפט צדק", יש את עניני העדות והעדים. והנה אנחנו בני ישראל, נקראים עדים להקב"ה, שנאמר: "אתם עדי נאום ה'" (ישעיהו מג, י, יב) שבני ישראל מעידים, כביכול, על מציאותו יתברך שבעולם.

ב"ליקוטי תורה" לאדמו"ר הזקן (פרשת פקודי ד, א) מובאת הגדרה כללית לענין העדים והעדות וכך הוא כותב: "ענין עדות ועדים... אין שייך אלא על דבר הנסתר ונעלם מעיני הכל, על זה צריך עדות שיעידו על זה, אבל על דבר הנגלה אין צריך ואין שייך עדות".

לגלות את הנסתר

ענין העדות הוא אם כן, לגלות דבר הסתום. שהרי בדבר הנגלה לעין כל, אין צורך לעדות, וגם מילתא דבעתיד עבידא לגלויי (ראש-השנה, כב, ב) (דבר העתיד להתגלות) לא הצריכה התורה עדות, אלא העדות הוא על "דבר הנעלם לגמרי".

וכן בעניניו: זה שבני ישראל נקראים "עדי" (של הקב"ה) הוא לפי שתפקידם הוא לגלות מציאות השם גם בעניני העולם, שגם ב"עולם" (לשון העלם) המעלים ומסתיר על בעלותו של הקב"ה - ועד שע"פ תורה ניתנו עניניו לרשותו ובעלותו

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת שופטים

הדלק"ו מוצש"ק		
ירושלים	6:53	8:07
תל אביב	7:09	8:10
חיפה	7:01	8:10
ניו יורק	7:45	8:48

הפסרה: אנכי אנכי הוא מנחמכם - אנכי ישראל (ישעיהו נא, יב - נב, יב) פרקי אבות: פרק א' הזמנים הם עפ"י שעון קיץ

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.T. 3084. 70 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח"ן בנק הדואר 5-16896-4

דבר מלך

שופט ויועץ הדור

צריכים לפרסם לכל אנשי הדור, שזכינו שהקב"ה בחר ומינה בעל בחירה, שמצד עצמו הוא שלא בערך נעלה לאנשי הדור שיהיה ה"שופט" ו"יועץ" ונביא הדור, שיורה הוראות ויתן עצות בנוגע לעבודת כל בני ישראל וכל האנשים דדור זה. (שופטים ה'תנש"א)

אנוכי אנוכי הוא מנחמכם (הפסרה: ישעיהו נא, יב)

לכאורה מלת "הוא" מיותרת, והיה ניתן לומר: "אנוכי אנוכי מנחמכם"?

ברם, על הפסוק (שמות יז, טז): "כי יד על כס י-ה מלחמה לה' בעמלק", דרשו חז"ל: "אין השם שלם ואין הכסא שלם עד שימחה זרעו של עמלק". כלומר שלאותיות י-ה שבפסוק חסרות האותיות ו-ה כדי להשלים את השם הוי"ה, וכן לאותיות "כס" חסרה האות א' כדי להשלים את ה"כסא" והרי אלה ביחד אותיות "הוא".

זהו איפוא הרמז שבפסוק: "אנוכי אנוכי הוא מנחמכם" - נחם אנחמכם באותיות "הוא", כדי להשלים את השם ואת הכסא בגאולה. (צוארי שלל)

פרשת ראה

בעיקרית ה': מנחם כהן, דוד גינזבורג, ישיבת תורת חיפה

שופטים ושופטים תתן לך (דברים יז, טו)

בהקשר לציווי זה ישנו היעוד של נביא הגאולה (ישעיהו א, כו): "ואשיבה שופטיך כבראשונה ויועצך כבתחילה".

ולכאורה מדוע לא נזכרו ה"שופטים" ביעוד הנבואה?

אלא, כיון שלעתיד לבוא מתבטלים מציאות הרע ויצר הרע, ולא יהיה צורך בשופטים שיכריחו את אנשי העם להשמע להוראות השופטים, כיון שכל האנשים יקיימו מעצמם את ההוראות. יצטרכו רק "שופטים", שיפסקו דינים וילמדו תורה ויורו את הוראות התורה והמצוות לבני ישראל. (שיחת פרשת שופטים ה'תנש"א)

ה' יקום דמם

של מאות הקדושים מאחינו בני ישראל הי"ד שנהרגו כחלק ממדיניות ההבלגה של הממשלה לפעולות המלחמה של הפלסטינים

המטה להצלת העם והארץ

שלטי מחאה

חובת המחאה מוטלת על כל אחד ואחד! מטעם המטה הופקו שלטי מחאה בסגנונות שונים, כנגד מדיניות הממשלה בכל הקשור לשלימות הארץ ובטחון עם ישראל. הזמנות בטל': 03-658-4633

זכה את בני משפחתך ואת חבריך בכרטיסי הגרלה

הבא ברכה

ס"ע ל"זמן הגאולה"

לביחד

בטל': 03-658-4633

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקדוש חייג לברכה: 03-658-4633 נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

מלחמות ה'

בנושא שלימות הארץ ובטחון עם ישראל

לכל אחינו בני ישראל

לנוכח מצב החירום בו נמצא עם ישראל, עלינו לפעול ביתר עוז וביתר שאת, עפ"י הוראתו/בקשתו של הרבי שליט"א מה"מ: לכל אחינו בני ישראל "עשו כל אשר ביכולתכם", לתיקון המצב ובעקבות זאת להביא לפקידת העיניים ולהתגלות מלך המשיח בפועל ממש.

הננו מציעים בזה, כי על הסדר שהיתווה הרבי שליט"א מה"מ: "אחד, שנים שלשה" - יצטרפו בכל מקום שלושה יהודים, ומכח בית דין של שלושה מישראל יפנו אל האחראים למצב (רה"מ, שרי הממשלה חברי כנסת וכו') כדי לבטל את הסיבות שבהביאו למצב זה.

יזמי ההצעה: הרב יגאל פיזם רב קהילת חב"ד בקריות והרב שמואל פורמר.

להלן הצעה למכתב. ניתן לצלם ולשלוח, למשרד ראש הממשלה או לכל שר בממשלה, עפ"י הכתובת: משרד ... הקריה, ירושלים.

במעמד שלושה מישראל

אלול ה'תשס"ב
שנת הקהל

לכבוד
ה'

שלום וברכה

הישוב היהודי בארץ הקודש ת"ו, שרוי כיום בעיצומו של מרחץ דמים נוראי, השואב את כוחו ממדיניות ההבלגה של הממשלה, מדיניות המעודדת את הפלסטינים להמשך הפיגועים ורצח יהודים היל"ת.

כפרס לרוצחים, מנהלת הממשלה מו"מ גלוי וחשאי על הקמת מדינה פלסטינית, וזאת בעוד יהודים נרצחים ברחבי הארץ, כתוצאה מהקמתה של האוטונומיה הארורה.

על ראש הממשלה, שריה ותומכיה שבכנסת, מוטלת האחריות הישירה ל"מרחץ הדמים" בו נהרגו מאות מישראל הי"ד ונפצעו אלפים הי"ד. ועל כן, אנו מבקשים להסב את תשומת לב כל אחד מהנושאים באחריות זו, להוראות הרבי שליט"א מלך המשיח, בהקשר למצב הנוכחי.

- * האוטונומיה מהווה סכנת נפשות ליהודים בארה"ק, ויש לבטלה מיידית.
- * עצם הדיבורים וניהול המו"מ עם הפלסטינים, גורמים להגברת הטרור.
- * יש לגדוע מיידית את רעיון המדינה הפלסטינית.
- * עפ"י ההלכה בשולחן-ערוך סימן שכ"ט, יש לצאת ולהלחם באויב הפלסטיני עד חורמה ובאופן של "הבא להורגן השכם להורגו".

אנו הח"מ פונים מכה בית דין של שלושה מישראל, אל כב' לפעול עפ"י הוראות אלה, כדי להביא לבטחון הישוב היהודי בארץ הקודש. באם אין ברצונו או אין בכוחו לעשות זאת, הרי שעליו להתפטר!

מילוי הוראות אלה יביא לשפע ברכה והצלחה במילוי משאלות לבבו לטובה, בגשמיות וברוחניות, לכתיבה וחתומה טובה לשנה טובה ומתוקה וגאולה אמיתית ושלמה תיכף ומיד ממש.

ע"ח:

נפלאות עכשיו

מופתים מתגלגלים במסעדה של זושא

היה זה לפני כשבועיים, כאשר הבחנתי כי משהו עובר עליו. "יוסי, מה העניינים? אני רואה שיש משהו, הא?!"

יוסי החל לספר, כי אכן נקלע לצרה ואפילו צרה גדולה. התברר שאחד האנשים אתו נהג לסחור בתכשיטים, גוי מהונגריה, נעלם בהשאירו חוב גדול.

"עד לאחרונה, הכל היה בסדר. תמיד קיבל סחורה וכעבור הזמן שסוכם הוא הגיע ושיולם. אך כעת לאחרונה הוא לקח ממני תכשיטים בסכום גדול בסך של 50,000 \$ ו...נעלם.

פשוט כאילו בלעה אותו האדמה. אין לי אפילו קצה של חוט במה להאחז ולנסות למצוא אותו, סיפר יוסי.



ר' זושא ריבקיין

הבעת פניו אמרה את הכל.

אמרתיו לו "יוסי, אל תדאג, מה שעליך לעשות, זה לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח את

כל העניין.

אל תשכח לציין, שאתה תומך ב"כולל לקשישים" בבית מנחם בכפר חב"ד ולבקש ברכה שה' יתן לגוי את הרעיון להחזיר את הכסף".

הסברתי לו כי ברשותי כעת קונטרס שקבלתי באופן אישי מהרבי מלך המשיח שליט"א, ועל כן אני אשים את מכתבו שם, ואין מה לדאוג יותר.

זה היה ביום שני י"ג מנחם-אב. יומיים לאחר מכן, ביום רביעי ט"ו במנחם-אב הוא מגיע אלי בהתרגשות רבה "זושא, הנס קרה! הגוי שלח פקס!...".

לאחר שנגרע מעט, סיפר: הגוי שלח לי פקס ובו הוא מתנצל "אלף התנצלויות" על כך שהוא "נעלם" וכעת הוא כבר שולח את הכסף.

"זושא, הוא צועק אלי, כמו שאמרת, שה' יתן לגוי את הרעיון להחזיר את הכסף".

מידי יום, בשעות הצהריים עם סיום הלימודים, ניתן לראות את קבוצות הילדים מגיעים למסעדת "ישורון" ברחוב מאז"ה בתל אביב.

ר' זושא ריבקיין מכפר חב"ד, בעל המסעדה, מקבל את פניהם בלבביות רבה כשהסוכריות בידו. הילדים כבר יודעים, אומרים "שמע ישראל" ומקבלים סוכריות ("סוכריות של הרבי").

ככה זה כבר נמשך למעלה מ...ארבעים שנה.

בין אותם הילדים היה גם יוסי קאשי שהתגרר לא הרחק.

עברו שנים ויוסי התבגר, גם התחזק בתורה ומצוות. ה"שמע ישראל" במשך שנים לא מעטות והסוכריות "של הרבי" עשו משהו.

בינתיים זכה יוסי גם להתחתן ולהקים בית נאמן בישראל, על יסודי התורה והמצווה.

הקשר עם ר' זושא נשמר ואף התחזק. "במשך הזמן נעשינו לידידים, מספר ר' זושא. מזמן לזמן יוסי בא אלי למסעדה, לאכול אבל גם כדי לשוחח.

במהלך השנים, גם כאשר יוסי פתח מפעל לתכשיטים באזור הסמוך, הוא לא ביטל את הרגלו להכנס למסעדה לאכול ולהפגש.

לפני מספר חודשים, עלה בדעתי, לבקש מיוסי לעזור לי במימון ה"כולל לקשישים" המתקיים מידי יום, בבית הכנסת "בית מנחם" בכפר חב"ד.

הסברתי לו, כי באופן חריג ומיוחד גם זכינו שהרבי שליט"א מלך המשיח הסכים שה"כולל" יהיה על שמו.

אינני יודע מדוע לא פנית אליו לפני כן, אך עובדתית רק עכשיו עלה בדעתי לבקשו ואכן הוא הסכים לממן ולהחזיק את אחד הלומדים על חשבונו.

במשך החודשים הבאים, יוסי אכן עמד בדיבורו והעביר את תמיכתו החודשית לכולל במסודר, ב"ה.

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת יחד עם קופת צדקה

ח ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין -

באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים



מתנה מהקב"ה

כשמדובר אודות חלקים בארץ ישראל שניתנו מהקב"ה לבני ישראל באופן של מתנה, בסבר פנים יפות, בחסד חיים, ומתוך ניסים - הרי חס-ושלום לבעוט במתנתו של הקב"ה, ולהחזיר חלקים בארץ ישראל לאינם יהודים ר"ל (עשרה בטבת תשמ"ב)

מים של נפלאות

ניתן להשיג את הערכה המהודרת של מי הניסים והנפלאות, עם סגולת הברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח

להזמנות: 03-658-4633

ניצני מחאות

תפתור! צוותי הטלוויזיה עטים עליהם ושלט המחאה (עם הכרזת "יחי אדוננו") מועבר גם לרשתות הטלוויזיה הזרות.

ברחבי הארץ מתחילות לצוץ המודעות "שרון אסון". הרב יגאל פיזם והרב שמואל פרומר מהקריות יוזמים משלוח מכתבי מחאה לנושאים באחריות הממלכתית למצב.

עתונות החולין יוצאת מגידרה וזועקת בכתורתה **606 הרוגים!** וטוענת כי "שרון חייב תשובה". "שש מאות הרוגים הם שוה-ערך לשלושים אלף הרוגים בארה"ב, מצייני דנקר ב"מעריב" ושואל האם נשיא אמריקני היה מגיב גם כן כך?

הפיגוע הקשה מכולם

ואז מגיע הפיגוע הקשה ביותר - תשובתה של ממשלת ישראל. שימו לב! לא יציאה למלחמת חורמה באוייב הפלסטיני,

לא הפצצת ערי המקלט מהם יוצאים כל העת "הפצצות המתקתקות", וגם לא המשך השיחה של צה"ל באותם הערים.

את התשובה, מוסר שר הבטחון בפגישה בלילה שלמחרת עם ראשי

הפלסטינים, כשהוא מציג בפניהם את הצעת ישראל: העברת האחריות הבטחונית לידי הפלסטינים. כן זו ההצעה! - יציאת צה"ל מהשטחים ומסירתם לידי הגרועים שבאוייבינו. יהודים יקרים! חייבים להתעורר, לעוקק ולדרוש את הגאולה האמיתית והשלמה עכשיו ממש.



מחאה ספונטנית - ראש הממשלה תתפטר

קציר דמים זה, רשם ביום ראשון השבוע כ"ו מנחם-אב את אחד משיאי הכואבים ביותר. יום של פיגועים שהחל במירון עם תשעה הרוגים ו-43 פצועים, המשכו בשער שכם בירושלים עם 2 הרוגים ו-16 פצועים, באבני חפץ עם 3 פצועים, בציר ולרשטיין עם 4 פצועים ובחצות לילה בשומרון עם 2 הרוגים ו-2 פצועים ילד ותינוק.

יזמה פרטית

אבל יש כאלה שבכל אופן זועקים. שני חסידי חב"ד הרב דורון אורן והרב חוצ'נסקי מירושלים יוצאים ביוזמתם, להפגין מול משרד ראש הממשלה. הם אינם יכולים לשתוק. הם יודעים שלרבי שליט"א מלך המשיח כואב ועל כן הם צועקים ומשתדלים לעורר גם את האחרים לצעוק! הם עושים זאת יחד עם שלט גדול "ראש הממשלה! איך יכול לשמור על בני עמך -

אחד הביטויים האופייניים לרבי שליט"א מלך המשיח, במאבקיו למען שלימות הארץ ובטחון עם ישראל, הוא: **"כשכואב, צועקים!"**. וכוונתו להבהיר בזה, שחובת המחאה אינה נובעת רק מחישובי כדאיות ותכלית, אלא גם כשלא נראית אפשרות טבעית למנוע פעולה שלילית, גם אז קיימת חובת המחאה וזאת מדוע? - משום ש"כשכואב, צועקים".

כל זה כשמדובר באדם הנמצא בהכרה. שונה הדבר כשאדם נמצא בחוסר הכרה, בעילפון בעירפול חושים מוחלט, במצב זה למרות שמכאיבים לו מאוד, יתכן והוא לא יגיב - וזאת משום שהוא בעלפון.

יתכן וזו הסיבה המסבירה את קהות החושים המדהימה בה אנו נתונים מזה זמן רב. קהות חושים ההולכת וגדלה מפיגוע לפיגוע, ה"י."

למה שותקים?

למעלה מ-600 הרוגים ה"י וכ-5,000 פצועים



ה"י, ועדיין שותקים? היתכן? מאות יתומים שנותרו ללא אב, או אם. מאות משפחות שאבדו את היקר להם ונתרו לבדם עם דממת השכול. אלפי פצועים הממשיכים לשאת את סבלם בגוף ובנפש יחד עם בני משפחותיהם.

זהו יבול הדמים מאז כניסתו של ראש הממשלה לתפקידו, לפני פחות משנתיים.

לוח השנה לכל מוקדי חב"ד



לוח-שנה מהודר ויפהיפה, תשורה מרשימה לקראת השנה החדשה הבעל"ט.

הופק ע"י הרב פנחס ממן מנהל בית חב"ד במערב ראשון לציון.

הלוח העשוי במקצועיות רבה ובליווי תמונות נדירות של הרבי שליט"א מלך המשיח, מלא וגדוש בענייני גאולה ומשיח.

03-961-9770, 961-8582
03-961-4183

חכמת ה' ובינתו וכו' ולהוליד מהם מדות טובות בלבן, שבזה תלויה הנהגת האדם לימוד התורה וקיום מצותיה ועד לקיום מה שכתוב "בכל דרכיך דעה".

שעפ"ז מובן ביותר ענין החובה על כל אחד ואחד בהפצת תורת חסידות חב"ד ועד שתגיע גם - אל מה שלעת-עתה עדיין הוא - חוצה. (ממכתב ב' אדר תשכ"ו. ליקוטי שיחות כרך לד, עמ' 280)

בפרט כשנמצאים בצבא

למותר להדגיש על הכרח הנהגה בחיי היום יומים שתהא מתאימה להוראות תורתנו תורת חיים... ובפרט כשנמצאים בצבא - הזקוק תמיד לברכה במיוחד מאלקי הצבאות, שהוא הוא נתן התורה ומצווה המצוות, הרי זה נוגע ישירות בתוקף ובבטחון הצבא.

ופגיעה, ח"ו בתוקף הצבא מחלישה הצבא, ר"ל, אפילו אם הפגיעה היא מחוסר ידיעה ולא בזדון, כמובן. (ממכתב ימי הסליחות תשמ"ו)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

עניין הכשרות נוגע לכל התורה

מאשר הנני קבלת מכתבו... ויהי רצון אשר ימלא הש"ת משאלות לבבו לטובה להצליח בחיזוק הכשרות במחנה הטהור ובכל מקום שירו מגעת, ולהשפיע גם על אחרים בזה.

ובפרט ע"פ המבואר בכמה מקומות, אשר מהטעמים בכשרות המאכלים הוא, שמאכל בלתי כשר מטמטם הלב והמוח וכו' שמזה מובן שחיזוק בענין הכשרות הרי נוגע הוא לכל התורה ומצותיה וקל להבין.

ומענין לענין באותו ענין, מכשרות מאכלי הגוף לכשרות מאכלי הנפש, ידיעות הטובות והפכס, היינו אשר מוחין שבראשו יהיו ממולאים מחב"ד שבתורה,

לרדיו
הגרלת ענק

ההגרלה התקיים א"ה ביום ה' אלול התשס"ב פורס ראשון כרטיס טיסה ל "770" בניו יורק לרבי שליט"א מלך המשיח

• וזלו ברנה • שואב ונק קרבי • מנוח כביסה • סאת כסטים • נסרי יחיי • סיסמא חוקי • תורו זו אגיה • סירונל • דרויטיים • טישות מניס • טיטטיס • נבלד טעולי • כספא תן ודלומים • מבלות מבלולת • מליות • חכטיים • שניידר • סס ט"ס • סרי כרש • כורט נעצובס לכול • מעיל כורו אמיתית • תני ערד

סמות השתתפים יועברו לברכת ב"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

רדיו זמן הגאולה טל 03-659-5990 www.RDIOZH.COM

2 להגרלה הגדולה למען זמן הגאולה. תן יד להפצת בשורת הגאולה. הפץ את כרטיסי הגרלה. להזמת כרטיסים חייג **03-658-4633**

שבועות! הרדיו של ימות המשיח